menyalurkan bantuan pendidikan kepada 87 anak asuh yang tinggal di asrama
LAZNAS  DOMYADHU dengan rincian sebagai berikut :

PENDIDIKAN ANAK ASUH
ASRAMA LAZNAS DOMYADHU

Sejak bulan Januari hingga bulan
Oktober, LAZNAS DOMYADHU telah
menyalurkan bantuan pendidikan
dengan jumlah Rp 267.551.737,00 (
terbilang dua ratus enam puluh tujuh
juta lima ratus lima puluh satu ribu tujuh
ratus tiga puluh tujuh rupiah). Seluruh
biaya pendidikan disalurkan untuk anak
asuh yatim dan dhuafa yang tinggal di
asrama asuh LAZNAS DOMYADHU.

Tahun ini alhamdulillah 14 orang anak
asuh berhasil diterima di Pondok
Pesantren Al A’raf. Sehingga sejak tahun
ajaran baru, 14 anak asuh tersebut sudah